
２０２５年４月１５日 

 

お客様各位 

株式会社 上総環境調査センター 

 代 表 取 締 役 社 長 古 谷 元 一 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを承り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社のゴールデンウィーク期間中の休業日を下記の通り

とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間：２０２５年５月１日（木）～２０２５年５月６日（火） 

 

※５月７日（水）より平常通り営業いたします。 

 

以上 


